
ZARZĄDZENIE NR 0050.7.2021 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w Człuchowie 

Na podstawie art. 33 ust.3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 roku o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 roku (Dz. U. z 2019, poz. 1775 z późn. zm.), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe w Człuchowie do przeprowadzenia spisu powszechnego ludności 
i mieszkań w 2021 r. na terenie Gminy Miejskiej Człuchów. 

§ 2. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Miejski w Człuchowie, al. Wojska Polskiego 1. 

§ 3. 1. Wyznaczam Zastępcę Burmistrza na Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego. 

2. Powołuję następujący skład osobowy Gminnego Biura Spisowego w Człuchowie: 
1) Tomasz Kowalczyk – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Marzena Kraszewska -   koordynator, 

3) Anna Siatka – członek, 

4) Marcin Matczak - członek. 

§ 4. Gminne Biuro Spisowe w Człuchowie powołuje się w celu realizacji zadań spisu powszechnego 
ludności i mieszkań w 2021 r., przypisane dla gminy w art. 24 ust. 1 i 2 ustawy o narodowym spisie 
powszechnnym ludności i mieszkań w 2021 r. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61B05222-4B76-40D7-AAFB-A1482B9CF254. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


